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Ulla-Britt vill 
göra skillnad 

SID 4

Spännande kvällar  
i centrum 

SID 6

Titta in på  
expeditionen! 

SID 8



Har jag en uppgift?
Jag var sjutton år och jag 
minns det som igår, när en av 
pedagogerna i församlingen 
frågade om jag ville följa med 
och handla mat till helgens 
ungdomsläger. Det var för mig 
ett stort ögonblick, en viktig 
händelse. Utifrån sett kan 
frågan verka banal, men det 
var den inte för mig. 

Något halvår senare fick 
jag åter en fråga. Då hand-
lade det om att hjälpa till att 
packa kläder till behövande i 
Rumänien. Jag kom att svara 
ja på båda dessa frågor. Det 
engagemang och den gemen-
skap som sedan följde, ledde 
för mig fram till kallelsen att 
engagera mig i kyrkan och så 
småningom till prästvigning. 

De båda frågorna handlar 
om att bli sedd i sin längtan, 
att behövas och bli tagen i 
anspråk. Och frågornas svar 
handlar om att våga bejaka en 
längtan och våga tro sig om att 
få vara med, ha en plats. Just 
det här är på pricken 
formulerat i en 
strof i psalm 791 i 
Svenska kyrkans 
psalmbok: 

Du passar in i 
själva skapelsen, 

det finns en uppgift just för dig. 
Men du är fri att göra vad du 
vill med den, säga ja, eller nej.

Det är ingen tillfällighet, 
tänker jag, att det är just den 
som är den mest önskade 
psalmen inför en dopguds-
tjänst. Orden formulerar något 
av det som är livets och trons 
bärande fråga: Finns det en 
uppgift just för mig i världen, 
samhället och livet? 

Till dig som undrar och 
bär på den frågan, vill jag 
säga till dig: Välkommen med 
ditt engagemang i Lindome 
församling! Här finns en upp-
gift just för dig, oavsett ålder 
och var du befinner dig i livet. 
Kanske vill även du vara med 
och handla inför ett ungdoms-
läger? Eller, i Lindome Second 
hand-affär, packa upp kläder 
för människor som inte har 
vad de behöver. Här och på 
många fler platser finns en 
uppgift just för dig.

Välkommen in i församlings- 
gemenskapen!

kyrkoblad 
LINDOME FÖRSAMLING,  
VÅREN 2019

Annestorpsvägen 1, 437 33 Lindome
Församlingens exp: 031-99 68 60
Expeditionens ord öppettider: 

Helgfri vardag
Måndag  kl 9-12, 13-15
Tisdag  kl 9-12, 13-15
Onsdag  kl 13-15
Torsdag  kl 9-12, 13-15
Fredag  kl 9-12

E-postadress:  
lindome.forsamling@svenskakyrkan.se 
Kontaktuppgifter till personal och  
kyrkoråd, se hemsidan. 
Vaktmästeri: 031-99 68 78 
www.lindomeforsamling.se

Ansvarig utgivare: Ylva Leitzinger,  
kyrkoherde, tel: 031-99 68 62, e-post: 
ylva.leitzinger@svenskakyrkan.se

Omslag: Ulla-Britt Nyberg
Omslagsfoto: Andreas Thalenius
Bilder: Lindome församling om ej  
annat anges.
Produktion: Kyrkbyrån
Tryck: Sandstens tryckeri 2019

Kyrkobladet delas ut till alla hushåll i 
Lindome. Om du inte fått något i brev-
lådan, kontakta gärna vår expedition.

YLVA LEITZINGER, KYRKO
HER
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Anmälan öppnar 

28 maj kl 13

LEAHFEST!  

Vi samlas, leker, äter,  
skapar och firar familjeguds-
tjänst tillsammans!

Sön 24 mars & 5 maj kl 16-18 
i Församlingscentrum 
Anmälan: katarina.zackrisson@
svenskakyrkan.se

LÖRDAGSMUSIK I LINDOME KYRKA
Lördagar kl 17 

9 mars Elephant Aid. Välgörenhetskonsert med 
världsbasisten Magnus Rosén (f d Hammerfall), 
gitarristen Jörgen Alnevall och Tove Blomdahl, 
sång, Lars Karlsson, durspel, Lena Brorsson 
Alminger, talar. Entré 120 kr www.billetto.se  
eller i entrén. Intäkter till Försvara Elefanterna.  
www.forsvaraelefanterna.nu

23 mars Filmmusik från Star Wars, Forrest Gump 
och andra fantastiska filmer. Charlotte Edin, orgel och 
piano. Bilder och reflektioner av Andreas Thalenius.

13 april Ack kära, så säg. Prisbelönta folk-
musikgruppen Jaerv bjuder på medeltida 
ballader, medryckande polskor och 
femstämmiga dala-koraler. Joel Hagen, 
Anders Bergsten, Markus Gustavsson, 
Harald Nilsson, Tobias Hedlund.  

4 maj Lindome Vokalensemble sjunger 
härligt vårligt! Solister, instrumentalister  

och orgelelever i brusande klanger och körsånger 
om skimrande snäckskal och vingar som bärs av 

salta vindar.

1 juni Piano i månskenet. Henrik 
Kilhamn spelar Debussy, Chopin och 
Beethoven i ett program som hämtar 
inspiration från natten, månen och 

havet.

SOPPLUNCHER 

Vi börjar med middagsbön.  
Lunch 40 kr. Vissa tisdagar program:

12 mar   Sökte sanning, fann tvivel. Hans Mattsson, 
tidigare aktiv i Mormonkyrkan, berättar.

9 apr   Kören Treklangen sjunger vårsånger
7 maj   Hon dansade en sommar. Brittmo Bern-

hardsson berättar om skådespelerskan 
Ulla Jacobssons liv och karriär.

Tisdagar kl 12-13.30 i  
Församlingscentrum

VÅRSTÄDNING PÅ KYRKOGÅRDEN

18 mars tar vi bort granris och gravdekorationer.  
Vill du spara någon dekoration ber vi dig hämta  
den senast 17 mars. Till er som väljer att själva  
vårstäda er grav: Vänligen lägg rent granris 
på anvisad plats. Växter slängs som kompost. 
Gravdekorationer slängs som brännbart.

/Vaktmästarna

Samarr. med Samarr. med

KONFIRMATION 
2019-2020 
POLEN ELLER ITALIEN

Konfirmationen är en viktig tid med möjlighet att 
fundera kring livet och Gud. För dig som är född 
2005 finns två olika konfa-alternativ. Den ena 
gruppen ses under skolåret och reser till Polen till-
sammans på påsklovet. Den andra gruppen träffas 
fyra gånger under året, med Italienresa och träffar 
under sommarlovet. 

Anmälan: www.lindomelukas.com
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Efter en karriär med mycket ansvar inom Telia 
var det dags för Ulla-Britt Nyberg att gå pension. 

Kanske såg hon fram emot att få ta det 
lugnt. Men så blev det inte, och inte verkar hon 
ledsen för det. Vi träffar Ulla-Britt på Lindome 
Second hands nya lokaler på Elementvägen 2, 
hennes ”andra hem”. Här spenderar hon många 
dagar i veckan med att sortera varor, möta 
kunder, planera arbetet och mycket mer. Allt 

Second hand kommer inte  
i andra hand för Ulla-Britt!
Vi är många som längtar efter att göra en insats för både behövande 
och miljön. För Ulla-Britt Nyberg är det drivkraften i hennes engage-
mang för Lindome Second hand.

detta gör hon utan någon lön, förutom viss-
heten att hon gör något viktigt. 

Viktig gemenskap
– Det gör skillnad! säger hon. Allt vi gör går till 
ett gott ändamål. Gemenskapen med volontärer 
och kunder är också viktig. Skälen är många 
för att engagera sig. 

Ulla-Britts resa började på Hisingen där hon 

Ett sammanhang där 
man gör skillnad.

Ulla-Britt Nyberg trivs bland kunder och volontärer. Hon tar det allt annat än lugnt som pensionär.
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– Alla är välkomna att hjälpa till. Även om du 
inte har förkunskap, kan du bidra på ett viktigt 
sätt, säger Ulla-Britt.  

– Vi behöver också människor som kan det 
vi säljer, som kläder, skor, porslin, sport, textil 
och böcker eller är hantverkskunniga inom el 
och snickeri.
Behöver man ha en tro för att hjälpa till? 

– Det finns volontärer som inte vill represen-
tera en kyrka, utan är med av ett rent humani-
tärt skäl. Vi har kyrkorna i ryggen men är en 
egen förening, påpekar hon. 

Fantastiskt arbete
– Att arbeta med second hand är ett fantastiskt 
arbete som alla vinner på: den som handlar 
billigt, den som får möjlighet att skänka till 
ett gott ändamål, de som får pengar till olika 
ändamål och vi volontärer som gör allt detta 
möjligt och mår bra av att vara med i ett gott 
sammanhang där man gör skillnad! säger hon 
med eftertryck.

Vi lämnar Ulla-Britt uppe i sorteringsrum-
met där hon och några av de andra eldsjälarna 
fortsätter arbeta bakom kulisserna med att 
sortera och laga varor som snart ska komma ut 
till försäljning.

TEXT: INGELA SKARIN HÅKANSSON OCH ANDREAS THALENIUS
BILD: ANDREAS THALENIUS

fick med sig tron från barnsben.  Den har hela 
tiden följt henne, berättar hon. Även om det inte 
pratades om kyrka och tro i hennes hem var 
den kristna tron en självklar grund att stå på. 
Något som gav ledning och styrka i livet. Hon 
gick i söndagsskola i Brämaregården och sedan 
var det Metodistkyrkans scouter. Hon berättar 
med ett leende på läpparna att hon började i 
något som hette GG; Gott Gry-flickor!

47 år i Lindome
Under hela yrkeskarriären var hon Telia trogen, 
bland annat som försäljningschef i västra regio-
nen. Lindome har hon varit trogen sedan 1972 
då hon och hennes man flyttade hit. De bor 
fortfarande i sitt radhus på Timotejvägen, med 
barn och barnbarn i närheten. Under alla år 
tog jobbet mycket tid och kraft. Utöver det var 
familjen och döttrarna hennes liv. Intresset för 
teater fanns där, men så mycket mer hann hon 
inte med, berättar hon.

Efter pensioneringen fanns det lite mer tid 
för att göra annat. Yngsta dottern Gabriella 
arbetade då i Lindome församling och tipsade 
sin mamma om att bli volontär i kyrkan. Hon 
började laga tisdagssoppor, koka kyrkkaffe och 
allt möjligt smått och gott. Våren 2013 startade 
projektet kring en second hand-affär i Lin-
dome. En arbetsgrupp med representanter från 
kyrkorna utsågs, där Ulla-Britt ingick. Hon var 
som klippt och skuren för verksamheten. 

– Jag var van vid hur man tänker kommuni-
kation med kunderna, säger Ulla-Britt. Nu är 
hon butiksansvarig och sitter i styrelsen. Hon 
ansvarar även för Facebooksidan där hon bland 
annat lägger ut bilder på nyinkomna varor som 
ska locka fler kunder. 

– För att kunna växa och utveckla butiken 
behövs fler volontärer. Om vi skulle få en större 
lokal och börja med möbelförsäljning måste 
vi ha många starka kvinnor och män som kan 
lyfta och bära! 

 
VÅRYRA LÖRDAG 4 MAJ!
Extra uteförsäljning, korv- och  
kaffeförsäljning, lotterier mm. 

Lindome Second hand
Välkommen att handla eller skänka varor!
Öppet: tis kl 14-18 och lör kl 10-14, Elementvägen 2.

Vi behöver bli fler volontärer! Du är välkommen! 

Tel: 0725-22 38 80 • info@lindomesecondhand.se 
Gilla Lindome Second hand på Facebook
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ANHÖRIG- 
VÅRDARGRUPP

En grupp för dig som är anhörig 
eller närstående till någon som 
är långvarigt sjuk. Träffas en 
onsdag i månaden. 

För info: ring diakon Ingela 
tel: 031-99 68 63

BAK OCH PRAT 

Kom och var med i en god 
gemenskap och baka till för-
samlingens verksamheter.

Torsdagar kl 9.30-12.30  
Församlingscentrums kök

KVÄLLAR I CENTRUM

Tis 12 mars Föredrag Han sökte sanning fann 
tvivel. Hans Mattsson berättar om sin erfarenhet 

av mormonkyrkan. 

Ons 27 mars Föredrag Kan en förnuftig 
människa tro på Gud? Filosofen och prästen 
Frank Lorentzon gästar oss.

Tis 2 april Musikcafé Familjen Edin under-
håller med klassiska pärlor för fiol, cello och 

kontrabas.

Ons 10 april Filmkväll Philomena. En sann 
historia om en kvinnas sökande efter sitt 
barn som blev bortadopterat.

Kl 18.30 i Församlingscentrum 
Fika serveras. Fri entré.

KVINNOFRUKOST
Min resa genom mörkret  
till självläkning och hälsa!  
Terese Karjalainen delar sin  
er farenhet av psykisk ohälsa, 
depression, social fobi och ångest 
i ungdomen. Hur kan man stötta 
en vän eller anhörig som mår 
dåligt? Terese vill med sin 
berättelse hjälpa till att 
bryta tystnaden kring 
psykisk ohälsa. 

Lör 30 mars  
kl 9.30-11.30  
Församlingscentrum
Kostnad: 20 kr för 
frukostfika.  
Ingen anmälan.

Fira påsk 
i Lindome 
kyrka!

Skärtorsdagsmässa
Tors 18 april kl 18.30

Långfredagsgudstjänst med musikmedverkan.
Fre 19 april kl 11 

Festmässa på påskdagen, med extra musik. Efter 
gudstjänsten hälsas alla välkomna till påsklunch!
Sön 21 april kl 11 

Gudstjänst på annandagen. 
Mån 22 april kl 11

SYJUNTA

Ta med ditt eget handarbete 
så handarbetar vi och fikar 
tillsammans. 

Varannan onsdag,  
jämn vecka, kl 18.30,   
Församlings- 
centrum

Samarr. med Samarr. med
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Våga ta huvudrollen! 
I höstas var det många, jag en av dem, som såg filmen om det 
brittiska bandet Queen. Här hade jag tänkt beskriva Queen 
med en viss genre, men det är svårt. För vad spelade de? Glam-
rock, javisst. Men finns det inte inslag av metal? Av blues och 
opera? Kanske är det inte så viktigt, musiken talar för sig själv. 
De som såg filmen var lika blandade som Queens olika stilar. 
Det säger något om deras musik, hur älskad den är. Samtidigt 
finns det något djupare som filmen slår an i början. 

För Farrokh Bulsara, hade en dröm. Han visste att något 
stort skulle ske, han var ämnad för något större. Livet var 
mer än att sortera resväskor på Heathrows 
flygplats. Han träffade tre andra som delade 
drömmen om musik; Brian May, John 
Deacon och Roger Taylor. Bandet de for-
made blev Queen. Farrokh, blev Freddie 
Mercury och resten är musikhistoria. 

Den där längtan – att en dag händer 
det, ett nytt skede i livet, erbjudande om ett nytt arbete eller 
ett möte som för livet i en ny, spännande riktning. I filmer och 
böcker dyker ofta en oväntad gäst upp vid en fest, som i Sagan 

om ringen. I Sällskapsresan lockas Stig-Helmer in på rese-
byrån Suntrip och sedan blir det mesta förändrat.

Vi mänskor har fått en sådan inbjudan, en kallelse 
kan man lite högtidligt säga. Att våga ta huvudrol-
len, som sig själv i sitt eget liv. Djupast sett kan vi se 
detta hos Jesus Kristus. Ibland kallade han sig för 
människosonen. Hos honom kan vi se riktningen, 

resan och konturerna för ett sant mänskligt liv. Han 
levde ett vanligt liv, med måndagar och kundkontakter 

som snickare. Men hans kallelse var något annat. 
Den var att gå in under människans villkor, ta på sig våra 

sår, för att vi skulle bli helade. Det är vad påsken handlar om. 
Att Jesus, när cirkeln var sluten, uppstod och erbjöd ett nytt liv 
för dem som vill ta emot. 

När vi följer vår kallelse kan det bli något nytt: ett yrke, en 
resa ... Vi förändras. En insikt, en upptäckt eller erfarenhet som 
vi kan ge vidare till andra. För Freddie Mercury blev gåvan att 
ge vidare fantastisk musik. 

”Freddie Mercury  
förverkligade en dröm”

P
EH

R V
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– Idag har vi bokat in ett 
80-årskalas i Kyrkans hus och 
förut var det en begravning 
som skulle bokas, berättar 
Anna Magnusson. Hon och 
Maria Dahl, som jobbar på 
expeditionen är för många de 
första personerna man möter 
när man kommer till För-
samlingscentrum. 

En del dagar ringer telefo-
nen ofta och det är hektiskt, 
andra dagar är det annonser 
som ska göras och kollekter 
som ska räknas. 

Titta in på expeditionen!  

– Idag kom en person som hade 
det svårt, och fick komma i 
kontakt med rätt person bland 
de anställda. Maria berättar 
att det är just variationen 
som hon uppskattar, både i 
möten med människor och det 
administrativa arbetet. Ofta 
är det saker som ska lösas och 
personer som behöver hjälp, 
och att lösa problem är något 
som även Anna uppskattar. 

Varje vecka bokar de in  
dop och begravningar. 

När det gäller bröllop så är 

maj redan fullbokad, men det 
finns lediga tider under som-
maren. 

– Så ta chansen! säger Anna. 

TEXT OCH FOTO: ANDREAS THALENIUS 

Expeditionen har nya tider!

Måndag 9-12, 13-15
Tisdag 9-12, 13-15
Onsdag 13-15
Torsdag 9-12, 13-15
Fredag 9-12

Annestorpsvägen 1
Tel: 031-99 68 60

Varje dag i Lindome församling händer det 
massor av saker. Anna Magnusson och Maria 
Dahl arbetar mitt i smeten.

Anna Magnusson och Maria Dahl är de första som möter besökarna i Församlingscentrum.


